
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НИЖНЕ-ИНХОВСКАЯ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

368935, Республика Дагестан, Гумбетовский р-н, с. Нижнее Инхо, ул. Центральная , д.74 Тел: +789640121011 Е- mail:
niineeinho@vandex.ru

Приказ
22 . 01 .2021 . №21

О назначении ответственного администратора 
на платформе «Сферум» в ОУ

В целях реализации нацпроекта «Образование», организации работы на 
организационно-коммуникационной платформе «Сферум»

Приказываю:
1. Назначить ответственным администратором на платформе «Сферум» 

учителя физики Сайгидахмедова Абдулатипа Магомедгазиевича.
2. Сайгидахмедову А.М. зарегистрироваться на платформе «Сферум» до

05.11.2021.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Джамалудинов М.А.

Сайгидахмедов А.М.

mailto:niineeinho@vandex.ru

